
UCHWAŁA NR 2363/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie przez Panią Jowitę Maćkowiak – Dyrektora 

Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego w Poznaniu czynności przekraczającej zakres 

udzielonego pełnomocnictwa. 

Na podstawie art. 56 ust. 2 w związku z art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512  ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Panią Jowitę Maćkowiak - Dyrektora Wielkopolskiego Biura 

Planowania Przestrzennego w Poznaniu czynności przekraczającej zakres pełnomocnictwa, udzielonego 

uchwałą nr 2244/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 maja 2020 r. polegającą na 

nieodpłatnym przekazaniu niżej wymienionych zbędnych składników majątku ruchomego 

Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego w Poznaniu na rzecz Gminy Krzywiń  ul. Rynek 1, 

64-010 Krzywiń:       

1) monitor LCD LG 17" Flatron L1730S o numerze inwentarzowym WBPP-ŚT/236/2005; 

2) monitor LCD Samsung 19" 913N numerze inwentarzowym WBPP-ŚT/240/2005; 

3) monitor LCD Samsung 19" 913N numerze inwentarzowym WBPP-ŚT/240/2005; 

4) monitor LCD Samsung 19" 913N  numerze inwentarzowym WBPP-ŚT/246/2005; 

5) monitor LCD Samsung 19" 913N numerze inwentarzowym WBPP-ŚT/250/2005; 

6) monitor LCD 17" Samsung 740N numerze inwentarzowym WBPP-/ŚT/317/2005; 

7) monitor LCD 17" Samsung 740N numerze inwentarzowym WBPP-/ŚT/319/2005; 

8) monitor LCD 19" Samsung 913N numerze inwentarzowym WBPP-/ŚT/324/2005; 

9) monitor LCD 19" Samsung 913N numerze inwentarzowym WBPP-/ŚT/325/2005; 

10) monitor LCD 19" Samsung 913N numerze inwentarzowym WBPP-/ŚT/326/2005; 

11) monitor LCD 19" Samsung 913N numerze inwentarzowym WBPP-/ŚT/327/2005; 

12) monitor LCD 19" Samsung 913N  numerze inwentarzowym WBPP-/ŚT/328/2005; 

13) monitor LCD 19" Samsung 913N numerze inwentarzowym WBPP-/ŚT/329/2005; 

14) monitor 19" LCD Samsung 920N numerze inwentarzowym WBPP-/ŚT/333/2006; 

15) monitor 19" LCD Samsung 920N numerze inwentarzowym WBPP-/ŚT/334/2006; 

16) monitor 19" LCD Samsung 920N numerze inwentarzowym WBPP-/ŚT/335/2006; 

17) monitor 17" LCD Samsung 740N numerze inwentarzowym WBPP-ŚT/353/2007; 

18) monitor 17" LCD Samsung 740N numerze inwentarzowym WBPP-ŚT/361/2007; 

19) monitor 17" LCD Samsung 740N numerze inwentarzowym WBPP-ŚT/363/2007; 



20) monitor 17" LCD Samsung 740N numerze inwentarzowym WBPP-ŚT/365/2007; 

21) monitor 19" LCD Samsung 940N numerze inwentarzowym WBPP-ŚT/369/2007; 

22) monitor 19" LCD Samsung 940N numerze inwentarzowym WBPP-ŚT/381/2007; 

23) monitor 19" LCD Samsung 940N numerze inwentarzowym WBPP-ŚT/383/2007; 

24) monitor 19" LCD Samsung 940N numerze inwentarzowym WBPP-ŚT/384/2007; 

25) monitor 17" LCD Samsung 740N+ numerze inwentarzowym WBPP-ŚT/385/2007; 

26) monitor 17" LCD Samsung 740N+ numerze inwentarzowym WBPP-ŚT/388/2007; 

27) monitor 17" LCD Samsung 740N+  numerze inwentarzowym WBPP-ŚT/389/2007. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego  

w Poznaniu 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego posiada kompetencje do gospodarowania mieniem 

województwa i wykonywania praw majątkowych województwa nie należących do innych 

wojewódzkich osób prawnych, w tym też do podejmowania decyzji odnośnie obrotu mieniem 

należącym do wojewódzkich jednostek organizacyjnych bez osobowości prawnej, o ile obrót przekracza 

zakres upoważnienia udzielonego kierownikowi określonej jednostki. 

Wielkopolskie Biuro Planowania Przestrzennego w Poznaniu zwane dalej Biurem dokonało 

oceny przydatności sprzętu komputerowego będącego na stanie Biura. W wyniku powyższego 

wyszczególnione w niniejszej Uchwale składniki majątku ruchomego zostały zakwalifikowane jako 

zbędne w działalności Biura, mogące stanowić przedmiot darowizny na rzecz Gminy Krzywiń ul.  

Rynek 1, 64-010 Krzywiń. 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


